Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações e providências em relação a operação tapa buraco na Rua Álvaro Pinto Moreira, no

bairro Chácara da Galega.

REQUERIMENTO N° 102/2019
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇOES E
PROVIDÊNCIAS EM RELAÇÃO A OPERAÇÃO TAPA BURACO NA
RUA ÁLVARO PINTO MOREIRA. NO BAIRRO CHÁCARA DA
GALEGA.

PROTOCOLO GERAL N° 14012019
Data: 28/01 2019 - Horano.  14.09

111111111111111111111
Vereador Felipe César • FC

Presidente da Cámara de
Vereadores de Pindamonhangaba

Senhor Presidente,

Considerando que são inúmeras as reclamações de munícipes em relação aos buracos existentes

em diversas vias da cidade;

Considerando que o local mencionado acima tem muitos buracos, dificultando o trânsito de

veículos;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações e providências em relação a operação tapa

buraco na Rua Álvaro Pinto Moreira, no bairro Chácara da Galega.

Plenário Dr. Francisco Romano de t liveira. 	e Janeiro de 2019.

Vereador Rod

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1